Б ибли отека"Р уни верс"

etc... Datum in Varadzyno, sabbato in vigilia sancti Bartholomei 
apostoli, anno Domini millesimo ąuadringentesimo ąuadragesimo quarto.

Relatio magnifici Petri de Sczekoczyn, regni Poloniae ѵісесапсеі- 
larii.Nos, Johannes Kuropatliwa, de Lanczuchow, succamerarius Lubli- 
nensis et capitaneus generalis, et Yanko de Vasilow, castellanus dignitarii 
Chelmensis. Significamus tenore praesentium, ąuibus expedit uniyersis 
tarn praesentibus, quam futuris, harum notitiam habituris et lecturis. 
Quomodo ex speciali mandato et comissione serenissirai principis 
domini et domini Kasimiri, Dei gratia regis Poloniae, domini nostri 
gloriosissimi, yenerabilis dominus Gregorius, Sanctae Mariae ruthe- 
nicalis yladica, pro pensione medonis, alias danii, quae sibi et suae 
ecclesiae a partibus antiquis dabatur, iuxta decretum duorum nobi- 
lium assidentium pro eadem pensione testes suos nobiles et no- 
tabiles dominos personas idoneas, sibi yladicae per nos producere 
adiudicandos pro pensione eadem ipsius yladicae et suorum succes- 
sorum ad ecclesiam ruthenicalem Sanctae Mariae pertinente, eosdem 
testes in medium nostri yladica produxit et eisdem approbat, ipsam 
pensionem esse ex antiquo dicti yladicae Chelmensis, cum generosis 
et nobilibus dominis Yascone Scorutha de Mlodaczycze, dapifero 
Chelmensi, Mascone de Yerescino, subiudice terrestri, Fedoro de 
Andrzevov, Ivascoue de ibidem fratribus germanis et Miscone Stav- 
ski, qui quidem testes personaliter constituti, iuxta sua testimonia 
et recognitionem, deposuerunt recognoscentes et dicentes ita: scimus 
et recordamur, esse pensionem, alias danii praedicta, yladicae et eius 
ecclesiae Sanctae Mariae ruthenicalis; quorum testium nos visa, 
audita et cognita satisdigna, et probabili recognicione liorum testium, 
Deum et iustitiam prae oculis habentes, uno verbo recognoverunt 
coram nobis et aliis nobilibus personis, ipsam pensionem, alias danii, 
medonis apud nobiles esse, quae ex antiquo ibidem yladicae et 
ipsius ecclesiae dabatur apud Andruskonem de Hurovsko in Lukov 
duodecim urnas, apud Petrum Szmijothanka, gladiferum Chelmensem, 
in Hoszcza septem urnas, apud Szmokonesin de Syedlyscze Michaelem, 
lanussium et Paulum germanos de ibidem sex urnas. Eatenus nos

supradicti de mandato regio sibi vladicae et ecclesiae suae Chelmensi 
ruthenicali perpetue ipsam pensionem iu ipsis et in eorum aliis 
successoribus adiudicamus et praesentibus adiudicamus per prae- 
fatos Andrusconem de Lukov sive de Yrosko, Petrum Szmijothanka 
de Hoscza, Michaelem, Paulum et Janussium Szmokones de Syed- 
liscze et per ipsorum successores sibi vladicae et suae ecclesiae de 
praedictis ąuibuslibet urnis singulis annis responderi iustitia me- 
diante, in quo verbo praedictus vladica memoriale posuit et nos eidem 
pro lucro ex mandato regio dedimus et circa hoc habendum, tenen- 
dum, utifruendnm ąuiete etpacifice ipse et sui successores perpetue 
possidebunt. In cuius rei testimonium sigilla nostra praesentibus sunt 
appensa. Actum et datum in Chełm, feria secunda in festo Purifica- 
cionis Beatissimae Mariae Yirginis Gloriosae, anno Domini mille- 
simo ąuadringentesimo quinquagesimo sexto. Praesentibus magtiificis 
et nobilibus dominis Alexandro Pijaskoyski de Slypcze, vexillifero 
Chelmensi, Nicolao Suchodolski, militi, Mascone de Verescino, subiu- 
dice terrestri, Mathia Lasznovski, Paulo Czuprik de Oprudonice, 
iudice castrensi, Alberto, plebano et decano Chelmensi, Stanislao de 
Starzenijcze, voyevoda castrensi, et Nicolao de Yevorczyn, bur- 
grabio castrensi, et aliis fidedignis.